
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr KO.021.7.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 – pobyt dzienny dofinansowanego ze środków 

Funduszu Solidarnościowego. 

na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004r. 

w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą 

Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r. oraz uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz Uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 15 listopada 2017r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 – pobyt dzienny dofinansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle z dnia 24.01.2025r. Nr KO.021.5.2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 10  regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„W terminie do 31.03.2025 roku prowadzona będzie weryfikacja kryteriów oraz sumowanie 

punktów.”. 

2. § 6 ust. 17  regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

1. „O zakwalifikowaniu do Programu Kandydaci/Kandydatki zostaną powiadomieni przez 

Beneficjenta pisemnie w terminie do dnia 31 marca 2025 roku.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(-) 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle 

                        Urszula Kućma 


